

**OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav  
IČ:  
DIČ:

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.: OStRM/2019/76  
Revize č.: 1

Na zakázku:

**Oprava chodníků v ul. Pražská po levé straně v úseku od ul. Svatovítská po objekt č.p. 92/67, Mladá Boleslav**

Datum vyhotovení:

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**

Název: **GEMA MB s.r.o.**  
IČ:  
DIČ:

**KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: **1**

Číslo nabídky: OStRM/2019/76

dodatečné práce k akci: "Oprava chodníku v ulici Pražská"

Na zakázku:

**Oprava chodníků v ul. Pražská po levé straně v úseku od ul. Svatovítská  
po objekt č.p. 92/67, Mladá Boleslav****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

**DODAVATEL:**Název: **GEMA MB s.r.o.**

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Telefon:

FAX:

E-mail:

Registrace:

web:

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

**-8 648,65 Kč****-1 816,22 Kč****-10 464,86 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: Martin Sháněl

Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

výkonný ředitel

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

## REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

OStRM/2019/76

dodatečné práce k akci: "Oprava chodníku v ulici Pražská"

Na zakázku:

**Oprava chodníků v ul. Pražská po levé straně v úseku od ul. Svatovítská po objekt č.p. 92/67, Mladá Boleslav**

## ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

## UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **GEMA MB s.r.o.**

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

## REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
<b>Odpočty</b>	<b>-521 642,20</b>	-109 544,86	<b>-631 187,06</b>
<b>Připočty</b>	<b>512 993,55</b>	107 728,65	<b>620 722,20</b>
<b>Celkem</b>	<b>-8 648,65</b>	-1 816,22	<b>-10 464,86</b>
		0,00	<b>0,00</b>
		0,00	<b>0,00</b>
<b>CENA CELKEM:</b>	<b>-8 648,65</b>	-1 816,22	<b>-10 464,86</b>

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

## OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Martin Sháněl

Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

výkonný ředitel

## POZNÁMKY:

## ZMĚNOVÝ LIST

Služba:

Oprava chodníků v lokalitě Dubčice

Objekt:

SO.01 - Oprava chodníků v ul. Pražská po LEVÉ straně v úseku od ul. Svatovítská po objekt č.p.92/67

Místo:

Objekt:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav  
Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 207 186,80</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 207 186,80
1	K	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	60,000	490,00	29 400,00
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	2,400	45,00	108,00
	VV	1,50*1,80					2,400
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	561,500	95,00	53 342,50
4	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	65,535	3 500,00	229 372,50
	VV	Základ pod obrubou					50,535
	W	561,50*0,48*0,20					15,000
	W	Pozůstatky základů budovy					89,525
	W	15,0					15,000
	W	Součet					89,525
5	K	571908R11	Odstranění vymývaného dekoračního kameniva tl 200 mm s odvozem do 100 m	m2	26,600	60,00	1 596,00
	VV	38,0*0,70					26,600
6	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	3,000	75,00	225,00
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	598,511	150,00	89 776,65
8	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	598,511	275,00	164 590,53
9	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2 394,044	45,00	107 731,98
	VV	598,511*4 Přepočtené koeficientem množství					2 394,044
10	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	564,700	150,00	84 705,00
	VV	561,50*3,20					564,700
11	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	1 664,540	120,00	199 744,80
	VV	Odbourání podš. obrub					112,940
	W	564,70*0,20					112,940
	W	Chodník					1 501,600
	W	1054,0-2,40					1 664,540
	W	Součet					1 664,540
12	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	361,511	320,00	115 683,52
	VV	Pro obruby					45,176
	W	Kamenné obruby*0,20*0,40					0,270
	W	Chodníkové obruby*0,15*0,30					5,285
	W	Sadové obruby*0,15*0,30					310,800
	W	Pro chodník					361,511
	W	Zámková dlažba*0,20					361,511
	W	Součet					361,511
13	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	361,511	45,00	16 268,00
14	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	72,302	350,00	25 305,70
	VV	361,511*0,2 Přepočtené koeficientem množství					72,302
15	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	72,302	1 500,00	108 453,00
	VV	361,511*0,2 Přepočtené koeficientem množství					72,302
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	361,511	120,00	43 381,32
17	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	361,511	250,00	90 377,75
18	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 554,000	15,00	23 310,00
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	160,850	175,00	28 148,75
	VV	Ve vjezdzech					160,850
	W	Vjezdy 3,0*1,70 + 3,50*1,80 + 3,50*1,70 + 6,50*2,0 + 6,0*2,70 + 7,50*3,10 + 12,50*3,10 + 3,50*1,60 + 4,0*3,0 + 4,0*3,20 + 4,50*3,20 + 3,0*2,50					160,850
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 393,150	145,00	202 006,75
	VV	Zámková dlažba - vjezdy					1 393,150
21	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	1 554,000	270,00	419 580,00
	VV	Plocha chodníku					1 554,000

Množství změna	Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
0	60,000	490,00	29 400,00	0,00
0	2,400	45,00	108,00	0,00
0	561,500	95,00	53 342,50	0,00
0	65,535	3 500,00	229 372,50	0,00
0	26,600	60,00	1 596,00	0,00
0	3,000	75,00	225,00	0,00
0	598,511	150,00	89 776,65	0,00
0	598,511	275,00	164 590,53	0,00
0	2 394,044	45,00	107 731,98	0,00
0	564,700	150,00	84 705,00	0,00
0	1 664,540	120,00	199 744,80	0,00
0	361,511	320,00	115 683,52	0,00
0	361,511	45,00	16 268,00	0,00
0	72,302	350,00	25 305,70	0,00
0	72,302	1 500,00	108 453,00	0,00
0	361,511	120,00	43 381,32	0,00
0	361,511	250,00	90 377,75	0,00
0	1 554,000	15,00	23 310,00	0,00
0	160,850	175,00	28 148,75	0,00
0	1 393,150	145,00	202 006,75	0,00
0	1 554,000	270,00	419 580,00	0,00

VV	Zámková dlažba	1554			1 554,000			
22	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x19,1x6 cm	m2	1 559,988	250,00		389 997,00
VV		Základní 2%						
VV		(Zámková_dlažba - Reliéfní_ZD) *1,02			1 559,988			
23	K	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	24,600	25,00		615,00
VV		Šlepečká dlažba						
VV		Reliéfní_ZD	(3,0+3,50+3,50+6,50+6,0+7,50+12,50+3,50+4,0+4,0+4,50+3,0) *0,40		24,600			
24	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA šlepečká 20x10x6 cm barevná	m2	25,092	550,00		13 800,60
VV		Základní 2%						
VV		Reliéfní_ZD*1,02			25,092			
25	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm bez dodávky materiálu	m2	26,600	450,00		11 970,00
26	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	564,700	320,00		180 704,00
VV		Kamenné_obrúby	561,50+3,20		564,700			
27	K	979024443	Očištěné vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	282,350	103,00		29 082,05
VV		50% obrub						
VV		Kamenné_obrúby*0,50			282,350			
28	M	503803140	obrubník kamenný přímý, žula, OP2 30x20	m	296,488	1 150,00		340 938,20
VV		Náhrada 50% obrub + 5% ztrát						
VV		(Kamenné_obrúby*0,50) *1,05			296,488			
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	250,00		1 500,00
VV		Chodníkové_obrúby	6,0		6,000			
30	M	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	6,300	130,00		819,00
VV		Základní 5%						
VV		Chodníkové_obrúby*1,05			6,300			
31	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	117,000	190,00		22 230,00
VV		Sadové_obrúby	38,0+44,0+35,0		117,000			
32	M	592173041	obrubník betonový zahradní přírodní šedé 100x5x25 cm	kus	122,850	65,00		7 985,25
VV		Základní 5%						
VV		Sadové_obrúby*1,05			122,850			
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	54,603	3 550,00		193 840,65
VV		Betonové lože pod silniční obrubu						
VV		Kamenné_obrúby*0,45*0,20			50,823			
VV		Chodníkové_obrúby*0,30*0,15			0,270			
VV		Sadové_obrúby*0,20*0,15			3,510			
VV		Součet			54,603			
34	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,000	650,00		3 900,00
VV		2*3,0			6,000			
35	M	405121	odvodňovací žlab bez spádu dne stavební šířka 130 mm stavební délka 1000 mm stavební výška 130 mm	kus	3,000	2 500,00		7 500,00
36	M	06314	místkový rošt z tvárné hliny tloušťka 500 mm šířky 127 mm	kus	7,000	950,00		6 650,00
37	M	00086	anotace pro místkový rošt z tvárné hliny (2ks/1m)	kus	14,000	150,00		2 100,00
38	M	405222	kombinovaná šedá stěna pro začátek a konec žlabu z polymerického betonu tloušťka 20 mm	kus	2,000	100,00		200,00
39	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	112,940	620,00		70 022,80
VV		Odloučení podlé obrub						
VV		964,70*0,20			112,940			
40	K	002	Plošná výprava AB krytů	t	15,000	4 500,00		67 500,00
41	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	112,940	25,00		2 823,50
42	K	953331121	Nátěr styčné plochy živичné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	564,700	125,00		70 587,50
43	K	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfaltbetonové vrstvy pružným tmelem	m	564,700	190,00		107 293,00
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	1 115,468	150,00		167 320,20
45	K	998229R12	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	206,462	650,00		134 200,30
46	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	250,00		1 000,00
47	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	4 500,00		22 500,00
48	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	3 500,00		28 000,00
49	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,000	3 250,00		39 000,00
50	M	00000001	Dopravně inženýrské opatření	kap	1,000	250 000,00		250 000,00

**Dodatky:**

51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0	0		0
52	M	59217001	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	0	0		0

0	1 559,988	250,00	389 997,00	0,00
0	24,600	25,00	615,00	0,00
0	25,092	550,00	13 800,60	0,00
0	26,600	450,00	11 970,00	0,00
-564,7	0,000	320,00	0,00	-180 704,00
296,468	578,818	103,00	59 618,25	30 536,20
-296,468	0,000	1 150,00	0,00	-340 938,20
0	6,000	250,00	1 500,00	0,00
0	6,300	130,00	819,00	0,00
0	117,000	190,00	22 230,00	0,00
0	122,850	65,00	7 985,25	0,00
0	54,603	3 550,00	193 840,65	0,00
41	47,000	650,00	30 550,00	26 650,00
44	47,000	2 500,00	117 500,00	110 000,00
88	95,000	950,00	90 250,00	83 600,00
176	190,000	150,00	28 500,00	26 400,00
16	18,000	100,00	1 800,00	1 600,00
0	112,940	620,00	70 022,80	0,00
0	15,000	4 500,00	67 500,00	0,00
0	112,940	25,00	2 823,50	0,00
0	564,700	125,00	70 587,50	0,00
0	564,700	190,00	107 293,00	0,00
0	1 115,468	150,00	167 320,20	0,00
0	206,462	650,00	134 200,30	0,00
0	4,000	250,00	1 000,00	0,00
0	5,000	4 500,00	22 500,00	0,00
0	8,000	3 500,00	28 000,00	0,00
0	12,000	3 250,00	39 000,00	0,00
0	1,000	250 000,00	250 000,00	0,00
592,93	592,930	115,00	68 186,95	68 186,95
592,93	592,930	280,00	166 020,40	166 020,40

CELKEM

Odpočty

Připočty

4 198 538,14

-8 648,65

-521 642,20

512 993,55